¶ 4 ED contra est, quod Seneca dicit in 2. de Clementia, * quod clementia est temperantia animi in potestate viciendi. Tullius † etiam ponit clementiam partem temperantie.

† 1.2. cir.
f. illius.

ar. 3. seq.
ad 1. ar.

764
su. q. 143.
co. & ad
2. & inf.
q. 161. a.
4. can. Et
2. dif. 44.
q. 2. a. 1.
ad 3. Et
3. dif. 35.

q. 3. a. 2.
* 2. a. & 3.
2. prac.
† 1.5. 1. 10
* q. 120.
ar. 2.
† 1.2. c. 4.
cir. med.
* 1.2. c. 3.
cir. prin.
† lib. 2. de
inuenit.
n. f. 1. an
te fin. lib.

RE-